Michele Nuzzi CPF/CNPJ: 748.726.561-72 
ESTADO CIVIL: Solteiro(a) PROFISSÃO: Empresária
ENDEREÇO: R. Benjamin Constant, 482, Qdc. 98, Lt. 1, Sl. 204 - Campinas - Goiânia-GO - CEP:74.252-050
NATUREZA: Ação de Cobrança de Taxas Condominiais
VALOR DA CAUSA: R$ 7.215,63(Sete Mil e Duzentos e Quinze Reais e Sessenta e Três Centavos)

O (A) Conciliador (a) Árbitro (a) em exercício,  Giovana Ferro Moraes, da 2ª Câmara de Conciliação e Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos